BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
CÔNG NGHỆ MIỀN ĐÔNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI

Kính gửi: Phòng Khảo thí – Đảm bảo chất lượng.
Họ và tên: ……………………..........………… Giới tính: ……….……….…………
Ngày sinh: …...…/………/……………………Nơi sinh: …….………………….…
Lớp: …………………………………..……….Khoá: .……………………………. MSSV:………………………………….……....Điện thoại: …………………………
Em xin hoãn thi môn:

1. ………………………...……….……………………………..…………………
2. ………………………………………………………..…………..……………..
3. …………………………………………………………………………………..

Thi vào ngày: ………..…/……………/……………
Lý do (đính kèm minh chứng): ……………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………..
Em xin chân thành cảm ơn!

Đồng Nai, ngày ……..tháng……..năm……..
	Phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng
( Ký và ghi rõ họ tên)

	                Người viết đơn
               (ký và ghi rõ họ tên)